
 

 

     
 
Vapaasti julkaistavaksi 
 
 

Wasco sopimukseen putkikuljetuksista  
Blue Water Shipping A/S:n kanssa  
 
MUKRAN – 21.6.2017 –  Wasco Coatings Germany GmbH on tehnyt 40 miljoonan euron 

sopimuksen tanskalaisen Blue Water Shipping A/S:n kanssa Nord Stream 2 -hankkeen 

putkikuljetuksista. Kansainvälisen kilpailutuksen voittanut Blue Water Shipping A/S 

lastaa betonipinnoitetut putket Kotkan ja Saksan Mukranin pinnoitustehtailta sekä 

toimittaa ne välivarastoihin.  

 

Noin 113 000 betonipinnoitettua putkea toimitetaan Blue Water Shipping A/S:n 

toimesta välivarastoitaviksi Hangon Koverharin satamaan ja Ruotsin Karlshamniin. 

Ensimmäinen putkikuljetus  Hangon Koverharin satamaan on suunniteltu tapahtuvaksi 

17.7.2017. Tällä hetkellä Kotkassa on varastoituna noin 48 000 putkea. 

Betonipinnoittaminen alkoi maaliskuun 2017 lopussa. Noin 35 000 putkea on toimitettu 

Mukraniin, jossa betonipinnoituksen on määrä alkaa kesällä 2017.   

 

─ 30.1.2017 alkaneessa kansainvälisessä kilpailutuksessa oli mukana kaikkiaan viisi 

yritystä, joista Blue Water voitti sopimuksen. Odotamme tyytyväisinä yhteistyötä Blue 

Waterin kanssa ja olemme varmoja, että yhtiö auttaa osaltaan varmistamaan 

menestyksemme Nord Stream 2 -hankkeessa, sanoo Wasco Coatings Germany GmbH:n 

projektijohtaja Rik Nugteren. 

 



 

 

Noin 1200 kilometria pitkä Nord Stream 2 -hanke käsittää kaksi rinnakaista 48 tuuman 

putkilinjaa, jotka alkavat Pietarin lounaisosasta Venäjältä ja päättyvät Saksan rannikolle 

Greifswaldiin.   

 

Wasco Energy 

Wasco Energy on johtava energia-alan konserni, joka toimii kansainvälisillä markkinoilla. 

Yhtiön pääkonttori sijaitsee Malesiassa ja sillä on laaja toimintaverkosto 17 kohteessa 

ympäri maailmaa. Wasco tarjoaa luotettavia ja kilpailukykyisiä tuotteita, palveluja ja 

ratkaisuja öljy- ja kaasualan toimijoille maailmanlaajuisesti. Wasco Energy -yhtiöllä on 

mittava kokemus suurten energiahankkeiden toteutuksesta keskeisillä markkinoilla, ja 

se jatkaa portfolionsa laajentamista tarjoamalla tuotteita ja palveluja muun muassa 

putki- ja insinööripalvelujen, öljyn ja kaasun etsintä- ja tuotantopalvelujen sekä 

kenttäpalvelujen aloilla. Lisätietoja: www.wascoenergy.com 

 

Mediakontaktit Suomessa: 

Pirjo Lokka 

Wasco Coatings Finland Oy:n media- ja PR-yhteyshenkilö (Kotka ja Hanko) 

+358 400 729 093 

pirjo.lokka@viestintailme.fi 

 tai 

Media.NSP2@wascoenergy.com 

 

kansainvälisesti: 

Ms Ariesza Noor Ahmad  

Wasco Energy Group of Companies  

Head, Group Strategy  

+603 2685 6800 ext 6862 

ariesza.noor@wascoenergy.com  
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